ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VẠN KHÁNH

       Số:      /QĐCT-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vạn Khánh, ngày        tháng  9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo xây dựng, áp dụng

Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015

tại UBND xã Vạn Khánh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN KHÁNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/ 6/ 2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05/3/2014 của Thủ tướng

Chính phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc

gia TCVN ISO 9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ

thống hành chính nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 1235/QĐ-UBND ngày 11/5/2021 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc ban hành Bộ tài liệu hướng dẫn xây dựng, áp dụng, duy trì và

cải tiến Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO

9001:2015 cho các cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống hành chính nhà nước trên

địa bàn tỉnh Khánh Hòa;

Căn cứ Quyết định số 8780/QĐ-UBND ngày 13/9/2024 của Chủ tịch

UBND huyện Vạn Ninh về việc giao quyền Chủ tịch UBND xã Vạn Khánh, nhiệm

kỳ 2021-2026;

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng - thống kê xã,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo xây dựng, áp dụng Hệ thống quản lý chất

lượng theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 tại UBND xã vạn Khánh

(gọi tắt là Ban Chỉ đạo) gồm các ông (bà) có tên và giữ chức danh sau:

01. Bà Nguyễn Thị Quý - Q. Chủ tịch UBND xã - Trưởng ban;

02. Ông Ngô Xuân Du - Phó Chủ tịch UBND xã - Phó ban trực;

03. Bà Dương Thị Mỹ Hiền - Công chức Văn phòng -Thống kê - Thư ký;

04. Ông Nguyễn Hữu Linh - Công chức Văn hóa - xã hội - Thành viên;

05. Bà Trần Thị Kim Hoàng -  Công chức Tư pháp-Hộ tịch - Thành viên;

06. Ông Huỳnh Trần Linh -  Trưởng Công an xã - Thành viên;

07. Ông Trần Hữu Lợi - Chỉ huy Trưởng BCH Quân sự xã - Thành viên;

2

08. Ông Đặng Thanh Thiện - Công chức Địa chính - xây dựng - Thành viên;

09. Bà Trần Thị Bích Phượng - Công chức Địa chính - xây dựng - Thành viên;

10. Bà Trần Thị Kiều Lựu -  Công chức Tư pháp - Hộ tịch - Thành viên;

11. Ông  Nguyễn Tấn Trực - Trưởng Trạm y tế xã - Thành viên.

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ:

- Lập chính sách chất lượng;

- Phân bổ nguồn lực;

- Điều phối, phân công công việc cho Văn phòng và các bộ phận chuyên môn;

- Phối hợp với Ban Chỉ đạo Ủy ban nhân dân huyện lập và thống nhất kế hoạch

soạn thảo tài liệu, đào tạo và phổ biến, áp dụng các tài liệu đến các phòng, bộ phận

thuộc phạm vi áp dụng hệ thống quản lý chất lượng.

- Phối hợp với Ban chỉ đạo UBND huyện trong suốt quá trình triển khai áp

dụng;

- Chỉ đạo, theo dõi, kiểm tra, đôn đốc tiến độ và triển khai có hiệu quả việc xây

dựng và áp dụng hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015

tại UBND xã Vạn Khánh;

Điều 4. Quyết định này thay thế Quyết định số 93/QĐ-UBND ngày 26/7/2024

của Chủ tịch UBND xã về việc Kiện toàn Ban Chỉ đạo xây dựng, áp dụng Hệ thống

quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 tại UBND xã Vạn

Khánh.

Điều 5. Công chức Văn phòng -Thống kê xã, Các ông bà có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 5;

- UBND huyện (b/c);

- TT. Đảng uỷ, HĐND xã;

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

Q. CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Quý

3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-18T17:02:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Thị Quý<ntquy@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T08:19:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN KHÁNH<vankhanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T08:19:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN KHÁNH<vankhanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T08:19:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN KHÁNH<vankhanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!